
Kowala-Stępocina, 27 lipca 2021 r. 

 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm. ), podaję do publicznej wiadomości: 

 

Informację 

o wynikach I przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Kowala,  

które odbyły się w dniu 19 lipca 2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Kowala,  

ul. Marii Walewskiej 7,  26-624 Kowala-Stępocina, pok. nr 43.  

 

1. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1080/35 o pow. 0,0910 ha, położonej w obrębie Kosów 

Większy, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

KW Nr RA1R/00114236/9,  

cena wywoławcza nieruchomości - 71 000,00 zł netto 

  najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 109 000,00 zł netto  

 (do wylicytowanej ceny  zostanie doliczony podatek w wysokości 23% VAT) 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 11  

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 1 

nabywca nieruchomości –  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością WITEX 

 

2. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1080/36 o pow. 0,0906 ha, położonej w obrębie Kosów 

Większy, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

KW Nr RA1R/00114236/9,  

cena wywoławcza nieruchomości  - 71 000,00 zł. netto 

 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 118 000,00 zł. netto 

  (do wylicytowanej ceny  zostanie doliczony podatek w wysokości 23% VAT) 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 14 

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 1 

nabywca nieruchomości – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością WITEX 

 

3. I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1080/37 o pow. 0,0900 ha, położonej w obrębie Kosów 

Większy, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

KW Nr RA1R/00114236/9,  

cena wywoławcza nieruchomości – 70 500,00 zł. netto 

 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 126 000,00 zł. netto  

  (do wylicytowanej ceny  zostanie doliczony podatek w wysokości 23% VAT) 

 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 14 

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 2 

nabywca nieruchomości – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością WITEX 

Podano do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu  

Gminy Kowala, umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.kowala.biuletyn.net na okres 7 dni tj. od dnia 27.07.2021 r. - 03.08.2021 r. 

 

 

 

 


		2021-07-27T13:33:51+0200
	Dariusz Bulski




